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فاروج امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
میم پرور-امام جمعه فاروج با تسلیت سالروز شهادت امام سجاد)ع( گفت: آن حضرت و حضرت زینب کبری)س( 

به بهترین شکل توانستند با خطبه های آتشین و افشاگرانه خود، توطئه های دشمن را خنثی 
و حقانیت قیام امام حسین)ع( را اثبات کنند.حجت الاسلام »قلی زاده« با اشاره به برگزاری 
رزمایش اقتدار عاشورایی بسیجیان افزود: برگزاری رزمایش خدمت رسانی بسیج، نمایشی 

از توان بی بدیل سازمان مستضعفین است.

پیشنهاد آیت ا... »یعقوبی« در آستانه سالروز سفر رهبری به استان:

چهره شهر را »ولایی« کنید
بسیجیان،  اجتماع  در  مــردم  شکوه  پر  حضور  بهروز- 
تاکید بر رعایت تقوای الهی در همه شئون زندگی و ساده 
از  زیستی و ضرورت بدون تکلف زندگی کردن، برخی 
مهم ترین نکاتی بود که در خطبه های نماز دیروز مرکز 

استان مطرح شد.
امام جمعه بجنورد با بیان این که تکلف دوستی و صله 
رحم و رفت و آمد ها را کاهش می دهد، بیان کرد: نباید 
در دید و بازدیدها تشریفاتی باشیم و تشریفاتی به دیدن 

هم نرویم تا رفت و آمد ها ضعیف نشود و صله رحم باشد.
نماینده ولی فقیه در استان با بیان این که در آیات قرآن 
و در سخنان پیامبر)ص( به این موضوع اشاره شده است 
افزود: تکلف، تشریفات و تجملات، زندگی را سخت می 
کند و گاه ممکن است در تعارفات خود دروغ هم بگوییم 

که درست نیست.
 آیت ا... »یعقوبی« در ادامه با تشریح بعضی از انواع تکلف 
ها افزود: قبول برخی پست ها بدون داشتن توانایی لازم 
نیز نوعی تکلف و خود را به زحمت انداختن است زیرا 
به آن ها  اما هنگامی که  را ندارند  توانایی کاری  برخی 
پست و مقامی توصیه می شود نمی توانند بگویند نمی 
میدان  مرد  بگویند  باید  که  است  حالی  در  این  و  توانم 
نیستند و در حوزه مدیریت شان این کار نمی گنجد. وی 
ادامه داد: باید به جایی برسیم که در قبول پست و مقام 
سوء  با  نیز  را  دیگران  کار  و  نیندازیم  سختی  به  را  خود 

مدیریت پیچیده نکنیم.
وی افزود: فردی که بر 40 نفر مدیریت می کند باید به 
اندازه 40 نفر عقل و درایت داشته باشد و مدیری که لایق 
نیست و تخصص ندارد و کاری را قبول می کند هم خود و 

هم دیگران را به زحمت می اندازد.
امام جمعه بجنورد افزود: تکلف های مثبت هم داریم و 
ثواب هم دارد مانند تکلف در خدمت رسانی و ائمه)ع(از 

این کارها زیاد می کردند.
کسب  و  زندگی  تامین  برای  فردی  اگر  کرد:  بیان  وی 
روزی حلال خود را به تکلف و زحمت بیندازد در قیامت 
چهره اش مانند قمر می درخشد زیرا در دنیا برای نان 
است. وی  انداخته  زحمت  به  را  خود  آوردن  در  حلال 
خطاب به بانوان نمازگزار گفت: فهرست های بلند بالا 
شرایط  این  در  است  ممکن  که  ندهید  همسرانتان  به 
و  بکشند  خجالت  و  باشد  خالی  شان  جیب  اقتصادی 
ملاحظه وضعیت اقتصادی را بکنید و هوای همسرانتان 

را  داشته باشید.
وی تصریح کرد: اسلام دین تکلف و زحمت نیست؛ حتی 
در واجباتی مانند   روزه گرفتن و نماز خواندن که مکلف 
هستیم اسلام دستوراتی دارد تا کار برای مردم سخت 
نشود.امام جمعه بجنورد در بخش دیگری از خطبه ها با 
بیان انواع تقوا گفت: همه با هم باید سعی کنیم تقوای 
جمعی، گفتاری، مالی، سیاسی و اقتصادی داشته باشیم 
تا تار و پود جامعه رنگ خدایی بگیرد و خدا انسان های با 

تقوا را دوست دارد.
امام  شهادت  ســالــروز  تسلیت   »یعقوبی«  با  ا...   آیــت 
سجاد)ع( خاطرنشان کرد: نگاه امام سجاد)ع( به مسائل 
نیز  و در صحیفه سجادیه  زیباست  اقتصادی و سیاسی 
این نگاه دیده می شود.وی با استناد به حدیثی از امام 
سجاد)ع( گفت: امام سجاد)ع( بیان کرده است اگر عزت 
می خواهید از ولی امرتان فرمان ببرید و راه و رفتار او را 
ادامه دهید.وی  افزود: این معنا را ما  40 سال است در  
انقلاب تجربه کرده و  دیده ایم و اگر امروز ملت در اوج 
عزت کشور و نظام  زندگی می کنند، رمزش این است 
که محور عزت  و عظمت و قدرت  را در پیروی از  ولایت 
اگر در رأس جامعه  اثبات شده است که  و  ایم  امر دیده 
دینی، رهبری عادل و عالم باشد و مردم هم این ولایت را 
بپذیرند عزتی از این بالاتر در دنیا نیست و این سخن امام 

سجاد)ع( است.
نماینده ولی فقیه  در استان افزود: امروز ملت، این سخن 
را با تمام وجود عملیاتی کرده است و روز  پنج شنبه در 
کشور  بزرگ  میادین  در  بسیجی  هزاران  کشور  سراسر 
جمع شدند و به ولایت و رهبری و امام حسین)ع( لبیک 
گفتند و این شعار نیست و با گوشت و پوست و استخوان 

مردم عجین شده و شعوری است که اثبات آن را دیده 
رهبری  مقابل  در  دنیا  اکنون  افــزود:  ایــم.وی 

ناتوان شده و این عزتی است که از رهبر و دین 
کسب کرده ایم و دنیا شاهد آن است.

و  مال  است  گفته  سجاد)ع(  امام  گفت:  وی 
ثروت خود را در مسیری به کار ببرید که 

خرج  جایی  در  را  پولتان  و  کند  ثابت  را  تان  جوانمردی 
کنید که نفع اش به مردم بازگردد. در تولید پولتان را به 
کار ببرید و  کاری کنید که نفع اش به مردم بازگردد و 
نروید پولتان را در بانک بگذارید یا دلار بخرید و کالاهایی 

بخرید که انبار شود و نفع اش به مردم نرسد.
 آیت ا... »یعقوبی«  تصریح کرد: مال مانند خون است و 
اگر جریان پیدا کند جامعه حیات پیدا می کند و اگر راکد 
بماند جامعه بیمار می شود و جامعه ای که نتواند ثروتش 
را مدیریت کند جامعه ای بیمار است و نتوانسته از ثروتش 
برای استقلال بهره ببرد. به گفته وی، ثروت باد آورده را 
باد می برد و آن هایی که یک شبه میلیاردر می شوند یک 
شبه هم سکته می کنند. خطیب جمعه بجنورد افزود: 
برای همین به خاطر چند دلار خود را از  بین نبرید و وای 

به حال ما اگر نتوانیم ثروت خود را مدیریت کنیم.
نماینده ولی فقیه در استان به سرمایه داران گفت: وای 
به حال ما اگر نتوانیم از پولمان درست استفاده کنیم. اگر 
پول دارید کارخانه راه اندازی کنید و  چند نفر را سرکار 
ببرید یا  تولید و کشاورزی داشته باشید و پول را انبار نکنید 
تا از ترس افت و خیز ارزش آن سکته کنید. وی در بخش 
روز   بزرگ  اجتماع  به  اشاره  خود  با  سخنان  از  دیگری 
پنج شنبه مردم در سراسر کشور گفت: مردم اجتماعات 
بزرگ  باشکوهی  داشتند و حضور  مردم مشت محکمی 
بر دهان استکبار بود زیرا مردم ثابت کردند که درست 
است زندگی سختی دارند و اقتصادشان روبه راه نیست 
اما دین، استقلال، ولایت، عزت و اقتدار  برایشان قیمتی 

و گران بهاست.
رئیس شورای فرهنگ عمومی افزود: گفته بودند مردم 
همه  امــا  آیند  نمی  و  ندارند  خوبی  اقتصادی  شرایط 
آمدند و در بجنورد نیز حضور مردم باشکوه بود و دو باند 
جانانه  حضور  این  در  همه  و  بود  جمعیت  از  پر  مصلی 
آمده بودند که بگویند ما همان ملتی هستیم که  انقلاب 
صحنه  در  مهدی)عج(  انقلاب  تا  و  کردیم، جنگیدیم  
هستیم. آیت ا... »یعقوبی« اضافه کرد:  متاسفانه از این 
حضور خوب تصویر برداری نشد و نمود خوبی در صدا 
وسیما نداشت و عیب شناسی کنید که اشکال کجاست 

که نیمی از مردم دیده نشدند.
وی با بیان این که مقام معظم رهبری در اجتماع بزرگ 
بسیجیان در تهران سخنان مهمی بیان کردند، ادامه داد: 
رهبری فرمودند باید دشمن پیام قدرت ما را بشنود نه پیام 
ضعف ما را و هر جا دشمن قدرت ما و پیام قدرت ما را دید 

سرجای خودش نشست.
نماینده ولی فقیه در ادامه افزود: به گفته رهبری تحریم 
ها را شکست می دهیم و اقتصاد ملی ما می تواند تحریم 
ها را شکست دهد و آمریکا یک سیلی دیگر از ملت ما می 
خورد. وی گفت: آمریکا می خواهد ما را با تحریم از دین 
و کشور جدا کند اما نخواهد توانست زیرا اکنون انقلاب 
40 ساله شده است. وی تصریح کرد:  امروز نسل سوم 
و چهارم در جامعه ما انقلابی هستند و ما انقلاب را مفت 
به دست نیاوردیم که مفت دست شما بدهیم و این آرزو را 

دشمن به گور می برد.
نیروی  افــزود:  انتظامی  نیروی  خدمات  از  تقدیر  با  وی 
انتظامی در استان ما 168 شهید تقدیم انقلاب کرده که 
قابل ستایش است زیرا  دست اجانب را قطع کرده است. 
آیت ا...»یعقوبی« با بیان این که سالروز ورود رهبری به 
به استان  استان نزدیک است، اظهارکرد: سفر رهبری 
جهانی شد و رهبری در پیام نوروزی شان در سال 92 از 
استان ما نام بردند و از حضور مردم استان تعریف کردند.

جملات  باید  کرد:  خاطرنشان  بجنورد  جمعه   خطیب 
دیگر  و  ارشاد  شهرداری،  و  نوشت  طلا  آب  با  را  رهبری 
متولیان کجایید که این سخنان را بر پرده ها و بنرها در 
سطح شهر نمی بینیم در حالی که انتظار دارم سخنان 
زیبای رهبری در مورد تاریخ و علما و روحانیون و ظرفیت 

های استان بر پرده ها و بنرها در سطح شهر دیده شود.
 وی افزود: پنج شنبه این هفته با مردم دوباره به استقبال 
نمادین ورود رهبری به استان برویم و بار دیگر نمره عالی 

بگیریم.
 آیت ا... »یعقوبی« با بیان این که  سخنران این روز  هم 
آیت ا... »خاتمی« است افزود: این روز بزرگ، روز حماسه 
و  ورودی  در  باید  ــرد:  ک تأکید  وی  ــت.  اس حضور 
خروجی شهر تابلوهای زیبایی از پیام ها و جملات 
خراسان  مردم  با  رابطه  در  رهبری  معظم  مقام 
شمالی نصب شود که متاسفانه تاکنون این اتفاق 

نیفتاده است.

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد با تسلیت سالروز شهادت امام سجاد)ع( گفت: امام سجاد)ع( 
شاهد و راوی واقعه خونبار کربلا و این حضرت در زمانی به مقام امامت رسید که در بند اسارت طاغوت 
زمان بود.حجت الاسلام »هوشمند نژاد« اظهار کرد: دشمنان و بدخواهان نظام اسلامی از روی کینه 

عربده کشی می کنند و تمام قد رویاروی پیشرفت نظام اسلامی ایستاده اند.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
شاهد  روزها  این  گفت:  اخیر  تحولات  به  توجه  با  و  انتظامی  نیروی  هفته  تبریک  با  آشخانه  جمعه  برومند-امام 
نمایش اقتدار جمهوری اسلامی ایران و مخابره خبرهای خوش از تحولات اقتصادی، اجتماعی و سیاسی هستیم 
که جامعه را تحت تاثیر خود قرار داده است.حجت الاسلام »احمدزاده« افزود: پایین آمدن قابل توجه ارزش دلار 
که باعث کاهش نرخ بعضی از محصولات داخلی شد از جمله خبرهای خوش هفته بود که امیدواریم با تدبیری که 

اعضای تیم اقتصادی دولت برنامه ریزی می کنند شاهد کاهش دیگر ملزومات و مایحتاج ضروری مردم باشیم.

جاجرم امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
داشت  گرامی  و  العابدین)ع(  زین  امام  شهادت  سالروز  تسلیت  با  جاجرم  جمعه  معینی-امام 

هفته نیروی انتظامی گفت: امروز امنیت کشور ثمره زحمات نیروهای نظامی و انتظامی است.
حجت الاسلام »موسوی« با اشاره به روز سالمندان افزود: توجه داشته باشیم نباید فرهنگ خانه 

سالمندان را در کشور تقویت کنیم زیرا این امر در فضای جامعه اسلامی وجهه خوبی ندارد.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
حجت الاسلام »شریعتی نژاد«، امام جمعه قاضی با بیان این که بر مسئولان نظام واجب است 

افزود: مسئولان نظام جمهوری  و تلاش مضاعف کنند  برای مردم کار  و محبت  با اصل مهر 
ها  آن  با  و  قطع  کشور  سیاست  و  اقتصاد  فرهنگ،  از  را  ها  نفوذی  دست  باید  ایران  اسلامی 

برخورد جدی و انقلابی کنند.
گرمه امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«

محمودیان- امام جمعه گرمه گفت: با پرتاب موشک نقطه زن به مواضع دشمن در آن سوی مرزهای 
کشور نشان دادیم که بر سر امنیت ملی با کسی تعارف نداریم.حجت الاسلام »تاتاری« با تسلیت سالروز 

شهادت امام سجاد)ع( و با اشاره به هفته نیروی انتظامی اظهار کرد: مردم حضور موثر پلیس را در 
مناسبات اجتماعی به خوبی می بینند و تلاش های شبانه روزی آنان را رصد می کنند .

غلامان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
امام جمعه غلامان با تسلیت سالروز شهادت امام سجاد)ع( گفت: خطبه های امام سجاد)ع( 
هفته  تبریک  با  »سلیمانی«  الاسلام  شد.حجت  اسلام  احیای  باعث  زینب)س(  حضرت  و 

و  بیرونی  و  درونی  مرزهای  حافظان  مرزبانی  و  نظامی  نیروهای  افزود:  انتظامی  نیروی 
امنیت جامعه هستند.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در آشخانه 

تیتکانلو امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
در  حضرت  آن  نقش  بیان  به  سجاد)ع(،  امام  شهادت  سالروز  تسلیت  با  تیتکانلو  جمعه  امام 
دفاع و اثبات حقانیت قیام امام حسین)ع( پرداخت. حجت الاسلام»نادعلیزاده« با تبریک فرا 
رسیدن هفته نیروی انتظامی گفت: نیروی انتظامی مجری حفظ و صیانت از نظم، امنیت و 

تأمین آسایش عمومی و فردی جامعه است.

شیروان  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »عزیزی«
عوض زاده- امام جمعه موقت شیروان با گرامی داشت روز ناجا گفت: نیروی انتظامی نیاز یک جامعه آرمانی است 
که همه اندیشمندان اجتماعی بر ضرورت وجود چنین نیرویی در تمام جوامع تاکید دارند.حجت الاسلام »عزیزی« 
تحریم اقتصادی را آخرین حربه دشمن دانست که با شکست مواجه شده است و ابراز کرد: امسال با این که سال 

سخت اقتصادی بود ولی در دهه اول محرم و عاشورا هیچ کاستی وجود نداشت.
درق  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »امانی«

امام جمعه موقت درق با تسلیت سالروز شهادت امام سجاد)ع( گفت: امام زین العابدین)ع( ماهیت ضد اسلامی 
و فاسد بنی امیه را افشا کردند و پاسدار نهضت عاشورا بودند.حجت الاسلام »امانی« افزود: موشک هایی که به 
موضع گروهک ها در شرق فرات شلیک شد، گوشمالی ایران به دشمنان را نشان داد.وی افزود: مردم باید با نیروی 

انتظامی برای برقراری امنیت و نظم در شهر همکاری کنند.
سنخواست  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »محمودیان«

امام جمعه موقت سنخواست گفت: کشور ثبات اقتصادی را به دست خواهد آورد و حضور مردم ما در صحنه باعث 
ضعف دشمن می شود.حجت الاسلام »محمودیان« با تبریک روز نیروی انتظامی گفت: 13 مهر روز بزرگ مردانی 

است که امنیت و آرامش را برای ما به ارمغان می آورند.

راز و جرگلان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
نیروی  گفت:  انتظامی  نیروی  هفته  داشت  گرامی  با  جرگلان  و  راز  جمعه  امام  رحمانی- 
انتظامی برای حفظ امنیت جامعه و مرزها تلاش می کند.حجت الاسلام »نوروزی« افزود: 
جوانان سعی کنند آموزش های رزمی و نظامی را یاد بگیرند تا در مواقع اضطراری بتوانند 

از مرز و بوم دفاع کنند.

اسفراین امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
نجفیان- امام جمعه اسفراین با گرامی داشت هفته نیروی انتظامی گفت: نیروهای انتظامی مجاهدان فی سبیل 

»محمدیان«  الاسلام  باشند.حجت  دلسوزی  و  مهربانی  اقتدار،  مظهر  توامان  باید  و  هستند  ا... 
با اشاره به صدور حکم اعدام برای 3 مفسد اقتصادی تصریح کرد: یکی از عوامل سقوط  آزاد 
قیمت دلار، صدور حکم برای مفسدان اقتصادی و عامل دیگر، حمله موشکی سپاه به مواضع 

جریان های تروریستی است.

صفحه ورزش را می توانید 
4 روز در هفته در روزنامه 

خراسان شمالی بخوانید.

همچنین می توانید درد دل ها، 

مطالب علمی، نظرات، انتقادها 

و پیشنهادهای خود را در مورد 

اوضاع ورزش استان و صفحه ورزش 

از طریق شماره تلفن های دفتر 

روزنامه خراسان شمالی و یا ایمیل 

 shomalinews@gmail.com 

باعنوان »صفحه ورزش« ارسال کنید.


